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Kursens upplägg
Grundkursen i religionsvetenskap och teologi består av tre delkurser. Undervisningen består 
av föreläsningar på delkurs ett och tre, föreläsningar och obligatoriska seminarier på delkurs 
två. Examinationen sker via en kombination av inlämningsuppgifter och en avslutande ten-
tamen på varje delkurs. Föreläsningarna, som är gemensamma för distans- och campuskurs, 
kommer att streamas i realtid, där du har möjlighet att också ställa frågor via chatt. Har du 
inte möjlighet att se föreläsningarna i realtid kommer de att under en begränsad period 
vara möjliga att se i efterhand.

I seminarierna deltar du tillsammans med andra distansstudenter via din dator. I de fall där 
det förekommer obligatoriska inlämningsuppgifter skickar du in dem via e-post.

Grundkursen i religionsvetenskap och teologi vid CTR ges i samarbete med Högskolan i 
Dalarna och du kommer att delta i kursen via Högskolan i Dalarnas nätportal.

Tekniska krav och support
Det krävs ingen speciell teknisk kompetens för att följa kursen men en viss datorvana är en 
fördel. För att följa kursen behöver du:

• en dator, stationär eller bärbar med webkamera och mikrofon

• internetuppkoppling (ADSL, fiber, kabel etc.) med en bredbandshastighet på minst 0,5 
Mbit/s i båda riktningarna, gärna 2.0 Mbit/s. Finns möjlighet att ansluta datorn direkt 
med kabel från bredbandsmodemet så är det att föredra. Trådlös uppkoppling är inte 
att rekommendera

• ett headset med USB-anslutning

• webläsare; exemplevis Mozarilla Firefox, Internet Explorer eller Safari (Google Chrome 
fungerar för närvarande inte med systemet)

• du kommer att ha tillgång till on-line support om du råkar ut för tekniska problem

• du kommer att ha tillgång till skrivna instruktioner och instruktionsfilmer om hur du ska 
konfigurera din dator för att delta i de streamade föreläsningarna och de  obligatoriska 
seminarier som förekommer på vissa delkurser
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Tentamensinstruktioner
Den nätbaserade distanskursen CTRD01 examineras genom en kombination av skriftliga 
hemuppgifter (via e-post) och salstentamina. Det normala är att du skriver dina tentamina 
i Lund på de tider och i de lokaler som framgår av schemat. 

Om du emellertid inte har möjlighet att närvara vid de tentamina som anordnas i Lund, 
exempelvis beroende på att du bor för långt borta, erbjuds möjligheten att du själv tar 
ansvar för att anordna en alternativ examination.

Det finns en begränsad möjlighet att tentera vid någon närbelägen högskola, under för-
utsättning att man där har en tentamen vid samma tidpunkt som den i Lund. Enklast är 
att ringa växeln vid den högskola där man skulle vilja tentera och be att få tala med deras 
centralbokning (finns på de större högskolorna).

Ett sannolikt enklare sätt är att kontakta något av de s.k. lärcentra som finns i landets olika 
kommuner. Där finns upparbetade rutiner för att hantera examinationer för studenter som 
läser på distans. Kontaktuppgifter till landets lärcentra finner du på www.larcentra.se. Här 
finns vanligtvis information om vem som ansvarar för examination av distansstudenter. 
Observera att en del lärcentra tar ut en administrativ avgift. Denna ska du inte betala utan 
se till att den faktureras CTR.

Oavsett vilket alternativ du väljer är det ditt eget ansvar att själv ta de kontakter som behövs 
för att du ska kunna genomföra en rättssäker tentamen. Du måste minst tre veckor innan 
ordinarie tentamenstillfälle (i praktiken i början av varje delkurs) meddela Bosse Carlsson 
<Bosse.Carlsson@teol.lu.se>, som är studieadministratör vid CTR, hur du arrangerat din 
examination. Det är viktigt att den alternativa tentamen du anordnar äger rum på samma 
dag och vid samma tid som den ordinarie examinationen i Lund.

För dig som är bosatt utomlands finns i princip möjligheten att tentera på svensk ambassad 
eller svenskt konsulat under förutsättning att det där finns en tentamensvakt och lokal 
tillgänglig. Om ambassaden eller konsulatet inte har möjlighet att ansvara för din examina-
tion kan de ibland ge tips om andra institutioner (t.ex. svenska skolor i området) där man 
kan tentera. Kontakta den aktuella ambassaden för information om vad som gäller i just 
ditt aktuella fall (http://www.regeringen.se/sb/d/3696).

• du ansvarar själv för att anordna en examination på annan ort än Lund

• du måste minst tre veckor innan ordinarie tentamenstillfälle meddela CTR var du ska 
examineras

• du kan anordna tentamen vid annan högskola, vid kommunernas lärcentra eller vid 
svenska beskickningar utomlands

• tentamen måste äga rum på samma dag och vid samma tidpunkt som examinationen 
i Lund
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